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Vær hilset bolde skyttere.
Årets sessong er godt i gang med flere 
stevner avholt allerede. 
Som altid, nytt år og nye muligheter 
på konkurransefronten.  
Det ser igjen ut til å bli et aktivt år 
med mange stevner i Midt-norge og på 
Østlandet. Vestlandet har foreløpig en 
aktivitet, NM leirdue. 
Det kan komme til ytterligere stevner 
ila. vinteren. 

Vår nemesis ‘blyspøkelse’ har dukket 
opp fra sitt gjemme og det ser ut 
som våre miljøvernmyndigheter nå 
øker sitt fokus på dette da disse skal 
presentere Norges syn på ‘blydeponer-
ing’  på våre skytebaner overfor EU 
for å samordne EU sitt kommende 
regelverk med det Norske. 
Mer om dette står i Presidenten har 
ordet. Så igjen ‘to bly or not to bly’ er 
spørsmålet 

Forsidebilde
Aksel Holmboe under trening i Ulvdalen sommeren 2024. Aksel (15 år) er Christiania Skydeselskab sitt 
yngste medlem noesinde og kanskje NSU sitt yngste medlem. Han er DFS skytter som nå altså har blitt 
‘bitt av svartkruttbasillen’ og CSS er ikke så rent lite stolt av det, skyter riktig godt også.
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Aksel Holmboe under trening i Ulvdalen sommeren 2024. Aksel (15 år) er Christiania Skydeselskab sitt 
yngste medlem noesinde og kanskje NSU sitt yngste medlem. Han er DFS skytter som nå altså har blitt 
‘bitt av svartkruttbasillen’ og CSS er ikke så rent lite stolt av det, skyter riktig godt også.

Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Magnar Anton Støyva
Myravegen 18, 6826 Byrkjelo

Internettadresse: https://norsksvartkruttunion.no
Nyttig informasjon finnes også på vår       - book side

Styret

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Redaktør desk (REDD), design og layout/webmaster
Tom Ove Låver	 redaktor@norsksvartkruttunion.no     			   Tlf. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Nord-Norge	 Geir Pettersen	 geirpv@gmail.com			   Tlf. 917 68 068
Midt-Norge	 Oddbjørn Næss	 hamjern400@hotmail.com		  Tlf. 454 11 588
Sør- og Vestlandet	 Peter Bergheim	 kingfisher223@hotmail.com		  Tlf. 906 85 079
Østlandet	 	 Kjell O. Bergersen 	 kjberg3@online.no            		  Tlf. 918 49 940

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 300,- 
Org. nr. 991 955 364
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President 		 Magnar Anton Støyva	  president@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 970 78 085
Visepresident	 Håvard Andre Hansen	  visepresident@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 922 33 273
Sekretær		  Geir Atle Bruvik	   sekretar@ norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 952 21 596
Kasserer		  Oddvar Deberitz	   kasserer@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 977 63 412
MLAIC delegat	 Per Ljøgodt	   mlaic@norsksvartkruttunion.no		 Tlf. 922 64 088

I serien ‘mangeskuddspistoler’ bringer REDD herved denne litt spesielle og kjekke 
saken. Ser ut som en meget intrikat sak. Virker å være noe fortung. 
 

Helt genialt? Vel, genialiteten ligger vel her noget tilbake og ønske, kanskje.

REDD trur eg.
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Presidenten har ordet

Godt nytt år!

No som alle NM er på plass og vi har fått bekrefte at Nordisk 
blir arrangert i Jamjø er det på tide å minne på at våpenpass og søknad om å 

få krysse grensa med våpen er ein ting ein berre må iverksette. Etatane har ikkje 
hatt det med å prioritere slikt.

Eg og Per har deltatt på møte med Miljødirektoratet. Dette møtet omhandla REACH 
sitt restriksjonsforslag. Dei fleste skyttarorganisasjonane var representerte og viste 
fra alt arbeid dei har gjort for å tilpasse seg dette, om det skulle bli innført. Dei 
hadde og gode argument for kva alternative løysingar som kunne nyttast som bly-
samling utan at det behøvde koste skjorta. Det er snakk om enorme kostnader for å 
kunne oppruste dagens skytebaner til den standard papirflyttarane i ECHA ser for 
seg. 
No skal dette behandlast i EU, der Noreg har rett til å komme med innspel, men 
ikkje har stemmerett. Slik eg forstod det. NSU fekk og komme til ordet, bortsett frå 
ein replikk som vart sendt inn av Per rett etter møtet, då møtet naturleg nok gjekk 
over oppsett tid.   
No er det slik at NSU stort sett består av klubbar eller grupper som er knytt opp 
mot andre foreiningar. Det er likevel viktig at våre medlemmer stiller på når det 
skal jobbast dugnadar i moderklubbane slik at banene blir oppgraderte og god-
kjende for bruk og dersom dette blir innført i ein eller anna grad. 
No blei det mykje hakking på det offentlege her. Men somme gonger er det 
naudsynt.

Vil avslutte med å ønske våre medlemmar ei god oppladingstid fram mot somma-
ren. Ser fram til å møte dykk att på stemner og meisterskap.

Magnar Anton Støyva



MLAIC delegatens lille hjørne
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Status for internasjonale mesterskap 

Nordisk Mesterskap 

Nordisk mesterskap vil foregå i Jamjö i Sverige i tidsrommet 18 til 20 juli. Dette er 
en flott mulighet for skyttere å konkurrere i et Nordisk mesterskap samtidig som 
man kan feriere med familien i vakre omgivelser.
Jamjö er en tettsted i Karlskrona kommune i Blekinge fylke, Sverige.  
Jamjö ligger ved E22 mellom Karlskrona og Kalmar. 
 
Europamesterskapet 
Europamesterskapet i Barcelos, Portugal vil slik det ser ut nå inkludere tre nor-
ske skyttere, men det er fortsatt plass til flere deltakere. Barcelos, en historisk by 
kjent for sin rike kulturarv og vakre landskap, er et perfekt sted for å arrangere et 
mesterskap. Byen er berømt for sin fargerike hanefigur, som har blitt et symbol på 
portugisisk folklore. Påmeldingspapirene er tilgjengelige, og interesserte oppfordres 
til å kontakte meg snarest mulig for å sikre sin plass i konkurransen. Europame-
sterskapet er en viktig arena for skyttere å vise frem sine ferdigheter og konkurrere 
mot de beste i Europa. 

Verdensmesterskapet i langhold 
Fem personer planlegger å delta i Verdensmesterskapet i langhold, som finner sted 
i USA i oktober. Konkurransen skal avholdes ved NRA’s Whittington Center utenfor 
Raton i New Mexico. Whittington Center er kjent som en av verdens mest anerkjente 
skytebaner og tilbyr en rekke fasiliteter for skyttere, inkludert flere skytebaner og 
en omfattende treningsinfrastruktur. Raton, en sjarmerende liten by omgitt av fjell 
og naturskjønnhet, er et populært reisemål for friluftsentusiaster. Vi har mottatt en 
invitasjon til stevnet, men har ennå ikke fått ytterligere opplysninger eller påmeld-
ingsskjema. Deltakelse i Verdensmesterskapet gir skyttere en unik mulighet til å 
konkurrere på internasjonalt nivå og representere Norge på en prestisjefylt arena. 

Gran Prix stevner i Europa 
Påmeldingsfristene til Gran Prix stevnene i Østerrike og Italia begynner å nærme 
seg. Se nettsidene for informasjon.

Per Ljøgodt 
MLAIC delegat



NM Bane 2025
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Eidsberg Flint & Perkusjon inviterer herved til NM bane 13.-15. juni på Eidsberg 
skytterlags og Mysen pistollags baner i Hærland.

Det hele starter med NSUs generalforsamling på fredag den 13/6 klokken 19:00  
på skytterhuset på banen.

Våpenkontroll vil foregå fredag ettermiddag, samt lørdag og søndag.
Konkurransene starter klokken 09:00 lørdag og søndag.

Protestfristen er satt til en time etter at resultatlistene er satt opp.
Premiering etter Norsk Svartkruttunions reglement.

Påmeldingsfrist: 20 mai 2025! 
 

Dette gjelder også for lag, men navn på skytterne må meldes sekretariatet senest 
klokken 09:00 lørdag 14 juni 2025. Betalingen SKAL følge påmeldingen.  
Ved påmelding og betaling etter fristen, kan man ikke påregne å få skyte.

Betalte starter refunderes ikke dersom man ikke stiller til start.
Skyttere blir ikke registrert før betaling er innkommet.

 
Overnattingssteder:

Scandic Brennemoen. Tlf. 64879000. ( N59. 5740156 E11. 2881279000001) fem 
minutters kjøring til banen. Der må man muligens være tidlig ute med bestilling. 

Indre Østfold kommune har flere overnattings muligheter i distriktet.
På skytebanen er det god plass til camping og bobiler der alle er velkommen til å bo.

Eidsberg skytebane: Kviserudveien. 1850 Mysen.
GPS: N59.56,476 E11.41,348.

Kontakt person Kjell Bergersen. Tlf. 91849940.

Eidsberg Flint & Perkusjon ønsker alle velkommen til NM 2025 i Hærland.
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Påmeldingsskjema NM Bane 2025.

NR: KLASSE ORGINAL REPLIKA PRIORITET NB: Noter prioritering
KALIBER KALIBER  O/R BELØP Dette i tilfelle O og

Registreringsavgift 100,00   R blir slått sammen.
1 Miquelet
2 Maxximillian
3 Minie Husk å notere kaliber
4 Withworth Benyttes for sikker
5 Cominazzo dømming av skivene.
6 Kuchenreuther
7 Colt Startavgift: kr.100,-
8 Valkyrie Avgift pr. klasse: kr.150,-

12 Mariette Avgift pr: lag: kr.250,-
14 Tanegashima
15 Vetterli Betales til konto nr:
16 Hizadai 1020.20.86441
23 Donald Malson
28 Tanzutsu Påmelding sendes til:
36 Pennsylvania
37 Lamamora Turid Blickstrøm
38 Remington (Revolver)* Feltspatvegen 43C.

100 18 lødig Kammerlader 2005 Rælingen.
Landmark 50 meter

101 4````Kammerlader Mail til:
102 Bakladet perkusjon t.blickstrom@gmail.com
103 12.17 X 44
104 Jarmann
105 Perkusjonsmuskett PÅMELDINGSFRIST:
106 Nelson
107 Tordenskjold 20.mai.25
110 Buntline
190 Remington orginal
191 Remington match Lag meldes på pr. mail
193 Smith & Wesson

Festmiddag lørdag
UNGDOMSKLASSER

12 Mariette
15 Vetterli (o/r sammen)
14 Jarmann (o/r sammen)

193 S & W (o/r sammen)
* Dette er en sammenlagt klasse BELØP Å BETALE:

NAVN:    
ADRESSE:   
KLUBB:    
MOBIL:    
E-POST:   
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NM Felt 2025

NORD & SØR
INVITERER TIL NM FELT

LØRDAG OG SØNDAG 23-24 AUGUST PÅ 
KORSFLØYTA SKYTEBANE

Rifleklassene skytes lørdag med 20 skudd

Revolverklassene skytes søndag med 20 skudd

Overnattings muligheter på banen

Vi skyter etter NSU sitt reglement

Første start kl. 10.00

Startavgift kr 100,-

Kr. 100 pr. klasse

Enkel kiosk

Påmelding sendes til Oddvar på o-deb@online.no

Tlf: 97763412

NB! Påmeldingsfrist er 27 juli

Vel møtt 
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NM leirdue 2025

Bremsbygda Svartkrutt inviterer til  
NM Leirdue 2025.

3-4 mai på Ura Skytebane.

Fordeling av klasser blir slik: 
Laurdag: Lorenzoni O/R og Lefaucheux

Søndag: Manton O/R og Pape

Påmeldingsfrist 5 April!!

Påmeldingsavgift kr 100.- 200.- pr klasse. 
Lag 300.- T-Skjorte 150.- Oppgi str.

Påmelding til krutsterkt@gmail.com. Eventuelt til Magnar 
Støyva på tlf. 97078085

Enkel Kiosk på bana.

Adressa til bana er: Dalavegen 283, 6826 Byrkjelo.
GPS: 61.73961 6.53877

Det er plass og campe på bana. I tillegg er det 2 gode 
campingplassar i nærområdet.

Byrkjelo Camping (4km) byrkjelocamping.no
Reed Camping (10 km) reed-camping.no

Det er og hotell på Sandane og Skei i Jølster (20 km)
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NM langhold 2025

Kongsvinger Blackpowder Team
inviterer til NM Langhold 5-6. juli 2025

på Tørmoen skytebane, Brandval

Vi skyter klassene

Turner (Withworth)
Bodine (Remington Match)

Sporting Trophy (ikke skytende, sammenlagt Turner og 
Bodine)

Det skytes på avstandene 100 og 200 på lørdag og 300 
meter på søndag

Kr 100,- pr klasse
Enkel kiosk

Påmelding og flere opplysninger sendes/ringes
Rune Stensrud

90032694
rstensr@online.no

Påmeldingsfrist er 1. juni
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NORD & SØR
INVITERER TIL DM 50 METER ØSTLANDET  

rifler og musketter.
LØRDAG OG SØNDAG 28.-29. JUNI PÅ  

KORSFLØYTA SKYTEBANE

Vi skyter følgende NSU klasser og fordelingen blir slik: 
 

Lørdag: Vetterli O/R, Miquelet O/R, Pennsylvania O/R, Perk. Muskett O, 
Landmark.  

Søndag: Jarmann O/R, 12,17x44, Lamarmora O/R, Tanegashima O/R,
Hizidai O/R 

Første start kl. 10.00
Kr. 100,- pr. klasse, kr. 250,- pr. lag. 

Enkel kiosk. 
Påmelding sendes til Oddvar på o-deb@online.no

Tlf. 977 63 412
NB Påmeldingsfrist er 15 juni!

Velkommen!

NORD & SØR
INVITERER TIL DM 25 OG 50 METER PISTOL  

(revolverende og enkeltskudd) ØSTLANDET
SØNDAG 25. MAI PÅ KORSFLØYTA SKYTEBANE

Vi skyter alle NSU sine pistol klasser.

Kr. 100,- pr. klasse, kr. 250,- pr. lag

Enkel kiosk. 

Påmelding sendes til Oddvar på o-deb@online.no
Tlf. 97763412

NB Påmeldingsfrist er 11 mai! 

Velkommen!



11
-  Muskedunderen nr. 1 - 2025  -  Årgang 42  -

NORD OG SØR
INVITERER TIL DM ØSTLANDET I HISTORISKE KLASSER

SØNDAG 13. APRIL PÅ KORSFLØYTA SKYTEBANE

Vi skyter disse klassene:
Leipzig, Gettysburg, Trapper, Scout, Patterson

Lagskyting:
Austerlitz, Inkermann, Mountain men, Frontier men, Walker

Husk full uniform eller tidsriktig påkleding ihht. våpenets tidsperiode, 
har man ikke har slik bekledning på, blir det trukket 2 poeng. 

Første start kl. 10.00
Kr. 100,- pr klasse, 400,- pr lag

Enkel kiosk. 

Påmelding sendes til Oddvar på o-deb@online.no
Tlf: 97763412 

NB Påmeldingsfrist 30 mars!

Vel møtt!

NORD & SØR
INVITERER TIL DM LEIRDUE ØSTLANDET

SØNDAG 27 APRIL PÅ KORSFLØYTA SKYTEBANE

Vi skyter alle NSU sine klasser
Første start kl. 10.00

Kr. 150,- pr. klasse, kr. 250,- pr. lag
Enkel kiosk 

Påmelding sendes til Oddvar på o-deb@online.no
Tlf. 97763412 

NB Påmeldingsfrist er 13 april!

Velkommen!
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Vi skyter klassene:

Turner (Withworth) 
Bodine (Remington Match) 

Sporting Trophy (ikke skytende, sammenlagt Turner og Bodine).

Det skytes på avstandene 100, 200 og 300 meter

Kr 100,- pr klasse 
Ingen kiosk, kun kaffe 

Påmelding og flere opplysninger sendes/ringes 
Rune Stensrud 

90032694 
rstensr@online.no 

Påmeldingsfrist er 1. mai

Kongsvinger Blackpowder Team 
inviterer til DM Langhold Østlandet  

21.-22. juli 2025. 

NORD & SØR
INVITERER TIL DM 100 METER ØSTLANDET

SØNDAG 11 MAI PÅ KORSFLØYTA SKYTEBANE

Vi skyter alle NSU sine 100 m klasser

Første start kl. 10.00 

Kr. 100,- pr. klasse, kr. 250,- pr. lag 

Enkel kiosk
Påmelding sendes til Oddvar på o-deb@online.no

Tlf. 97763412 

NB Påmeldingsfrist er 27 april!

Velkommen 
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Det skytes i følgende klasser:

Jaktgevær flintlås
Jaktgevær perkusjonslås
Militær perkusjon (Minie)

Militær glattboret flintlåsmuskett

(Disse klassene skal ha åpne sikter)

Fri klasse (Vetterli)
(I denne klassen kan dioptersikter benyttes)

Bakladervåpen kan ikke benyttes, kun munnladervåpen.

Det skal skydes på dyrefigurer av papp og fallfigurer av stål
i og med at dette er et riktig ‘jaktstevne’.

Spørsmål kan stilles til Tor Homboe på telefon eller e-post. 
e-post: tor.holmboe@online.no, eller telefon 932 48 904.

Kr. 100,- pr. klasse, betales kontant på banen.
Vi er ikke vanskelige, møt opp og sleng dere med. 

Ulvdalen skytebane har følgende adresse:
Ulvdalsvegen 247, 2022 Gjerdrum 

Vi ser frem til å ønske velkommen både ‘gamle’ og nye skyttere av 
Høstjakten i Ulvdalen!

Ærbødisk 
Christiania Skydeselskab
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HETTER OG KRUTT SALG:
Krutt:

Wano P krutt – 1P, 2P, 3P og 4P
Sweizer krutt – Nr. 0, 1, 2, 3, 4 og 5

Noe polsk krutt FFg, FFFg

Hetter (RWS):
1075, 1075+, 1081, 1218

Federal large rifle, large pistol og small pistol
samt 209 hagle hetter.

Hetter og krutt kan kjøpes på N&S sine stever på Korsfløyta.
Men, vil helst ha forhånds bestilling og betaling.

Hilsen Oddvar
Tlf. 62964380/97763412, e-post: o-deb@online.no

PS. Anbefaler dere alle som kommer og høre med venner og kjente om de trenger 
noe. Også gjerne at dere hører innad i klubbene. Vet det er mange som vil ha, men 

sliter med å få tak i pga avstander og transportproblemer her på berget. 

Lås til dobbeltløpet hjullås gevær. 
Rett så vakkert utført, spør du meg. 

REDD, trur eg.
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Resultater 50 m stevne Korsfløyta 09.02.2025

VETTERLI:
1. plass: Oddvar Deberitz	 N&S	 90 poeng
2. plass: Wemunn Aabø	 CSS	 86 poeng
3. plass: Geir Kjeldsmoen	 N&S	 83 poeng
4. plass: Roger Gudbrandsen	N&S	 82 poeng
5. plass: Tom Ove låver	 CSS	 80 poeng
6. plass: Kjetil Hagen		  LRPK	 79 poeng
7. plass: Sigurd N Sundby	 N&S	 76 poeng
8. plass: Jan Cato Berget	 KBT	 67 poeng (org)
9. plass: Tom Fredriksen	 N&S	 61 poeng

MIGUELET:
1. plass: Oddvar Deberitz	 N&S	 84 poeng
2. plass: Sondre Nordhagen	 N&S	 81 poeng
3. plass: Per Ljøgodt		  N&S	 73 poeng
4. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK	72 poeng (org)
5. plass: Dagfinn Torp		 KBT	 63 poeng (org)
6. plass: Kjetil Hagen		  LRPK	 63 poeng
7. plass: Sigurd N Sundby	 N&D	 22 poeng

LAMARMORA:
1. plass: Dagfinn Torp		 KBT	 95 poeng
2. plass: Oddvar Deberitz	 N&S	 89 poeng
3. plass: Ole Gunnar Eikenæs LRPK	82 poeng
4. plass: Per Ljøgodt		  N&S	 78 poeng
5. plass: Andreas Knudsen	 SCS	 77 poeng
6. plass: Roger Gudbrandsen	N&S	 76 poeng
7. plass: Sigurd N Sundby	 N&S	 52 poeng

JARMANN:
1. plass: Oddvar Deberitz	 N&S	 91 poeng
2. plass: Kjetil Hagen		  LRPK	 80 poeng
3. plass: Wemunn Aabø	 CSS	 76 poeng
4. plass: Sigurd N Sundby	 N&S	 66 poeng
5. plass: Per Augerud		  LRPK	 55 poeng

JARMANN ORGIGINAL:
1. plass: Andreas Knudsen	 SCS	 90 poeng
2. plass: Ragnar Holen	 N&S	 86 poeng
3. plass: Roger Gudbrandsen	N&S	 76 poeng
4. plass: Per Ljøgodt		  N&S	 67 poeng

12,17X44:
1. plass: Per Ljøgodt	 N&S	 79 poeng
2. plass: Ragnar Holen N&S	 79 poeng
3. plass: Per Augerud	 LRPK	 51 poeng

LANDMARK:
1. plass: Roger Gudbrandsen	N&S 64 poeng

PENNSYLVANIA:
1. plass: Wemunn Aabø CSS	 80 poeng
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Hagen Christiania Perk børse #94 

Denne Hagen børsa er nå reddet fra vraking (hmm den var jo i utgangspungtet et vrak). 
En del nytt treverk rundt låsen, plus limt inn forsterninger på de tynneste stokkdelene. 
Låsen var meget bra uten skader men rust selvfølgelig. Patent breachen var potte tett, så 
det tok tid og åpne den. Flott børse kal .50 glatt og utrolig godt siktebilde. Låsen er stemplet 
Hagen Christiania og delene er stemplet med serie # 94 samt nummeret innvendig i løp-
skanal med blyant! 
 
Jeg liker Hagen børser på likefot med Larsen børser!

Restaurering av gamle børser
av Runar Stava

Innfellig av nytt treverk var nødvendig der dette hadde råtnet bort.

Låsen så grei ut til tross for en del ‘pitting’ av rust.

Forsiktet var helt greit, få om igen rustsk-
der på løpet og ingen korrosjons skader på 
messingen i forsiktet. 
Alt i alt, en helt grei børse som går gått til 
tross for et glattløptet rør.
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Varmt ja, så det holder. 
De enkelte dektakerenes land hadde satt 
opp telt for beskyttelse mot den stekende 
solen. 

Terminliste approberte stevner 2025

Dato                       Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Lør. 04. januar	 10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 08. februar	 10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 01. mars	 10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Søn. 09. mars	 12.00	 25 m			   VSS	 Lisjeeiede
Tor. 10. april	 17.00	 25 m			   VSS	 Lisjeeiede
Lør. 12. april	 10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Søn. 27. april	 12.00	 25 m + 50 m		  HFP	 Selbu/Myråsen
Lør. 03. mai	 10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 10. mai	 10.00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen
Søn. 25 mai	 12.00	 25 m + 50 m + 100 m	 HFP/SPS Selbu/Myråsen
31. mai - 01. juni	 10.00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen	 DM
Tor. 05. juni	 17.00	 25 m			   VSS	 Lisjeeiede
Lør. 07. juni	 10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 02. august	 10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet             KLM - Kølabrenner’n

Lør. 16. august	 10.00	 25 m + 50 m + 100 m	 VSSL	 Tromsdalen
Søn. 31. august	 12.00	 Svartkruttfelt - revolver/rifle	HFP/SPS Selbu/Myråsen
Lør. 13. september  10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet	 KLM - Kølabrenner’n

Søn. 21. september 12.00	 25 m + 50 m + 100 m	 HFP/SPS Selbu/Myråsen
Søn. 21. september   -	 13 skudd			  RPK	 Rissa
Lør. 04. oktober	  10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Lør. 11. oktober	  12.00	 25 m			   VSS	 Lisjeeiede
Søn. 26. oktober	  12.00	 25 m + 50 m		  HFP	 Selbu/Myråsen
Lør. 01. november	  10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet
Søn. 11. november    -	 13 skudd			  RPK	 Rissa
Søn. 23. november   12.00	 25 m + 50 m		  SPS	 Selbu/Myråsen 
Lør. 29. november	   12.00	 25 m			   VSS	 Lisjeeiede 
Lør. 06. desember	   10.00	 25 m + 50 m		  TPK	 Jonsvannet 
Søn. 21. desember    12.00	 25 m + 50 m		  HFP/SPS Selbu/Myråsen 
Søn. 28. desember    -	 30 skudd felt		  RPK	 Rissa

Midt-Norge

Trondhjem’s Pistolklubb svartkruttgruppa TPK 
Jonsvannet. 
Morten Andresen, tlf. 907 67 115, 
e-post: mortenandresen40@gmail.com

Verdal Sport Skytter Lag VSSL, Tromsdalen, 
Oddbjørn Næss, tlf. 454 11 588, 
epost: hamjern400@hotmail.com

Rissa Pistolklubb
Svartkruttgruppe RPK
Ivar H. Olsen
e-post: ivar.ols@icloud.com

Selbu Pistolklubb SPK
Selbu/Myråsen. 
Andreas Kiltvik, tlf. 468 36 201
e-post: Selbu.pk@gmail.com

Vanylven Sportsskytterlag, svartkruttgruppa 
VSS, Lisjeeide skytebane	
Bjørnar Osnes, Tlf. 913 69 330 
e-post: bo@hivolda.no	

Hell Felt & Perkusjon HFP 
Selbu/Myråsen. Knut Hjorth.  
Telefon 977 86 831
e-post: knut@vestegd.com
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Dato                       Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Søn. 09. februar	 10.00	 50 m langvåpen		  N&S	 Korsfløyta
Søn. 09. mars	 10.00	 50 m langvåpen		  N&S	 Korsfløyta
Søn. 13. april	 10.00	 Historiske klasser		 N&S	 Korsfløyta	 DM
Søn. 27. april	 10.00	 Leirdue			   N&S	 Korsfløyta	 DM
Søn. 11. mai	 10.00	 100 m			   N&S	 Korsfløyta	 DM
Ons. 14. mai	 *15.00	 25 m + 50 m		  SCS	 Korpåsen
Søn. 25. mai	 10.00	 25 m			   N&S	 Korsfløyta	 DM
Ons. 11. juni	 *15.00	 25 m + 50 m		  SCS	 Korpåsen
13. - 15. juni	 09.00	 25 m + 50 m +100 m	 EFP	 Hærland	              NM bane
21. - 22. juni	 10.00	 100 m + 200 m + 300 m	 KBT	 Tørmoen	              DM langhold
28. - 29. juni	 10.00	 50 m			   N&S	 Korsfløyta	 DM
05. - 06. juli	 10.00	 100 m + 200 m + 300 m	 KBT	 Tørmoen	              NM langhold
03. august	 10.00	 50 m rifle/muskett	 KBT	 Egebergbanen
23. - 24. august	 10.00	 Felt rifle/muskett/pistol	 N&S	 Korsfløyta	 NM Felt
06. september	 10.00	 Felt munnlader geværer	 CSS	 Ulvdalen

Østladndet

Nord & Sør N&S
Korsfløyta skytebane
Oddvar Deberitz, tlf. 97763412
E-post: o-deb@online.no

Kongsvinger Black Powder Team
KBT, Egebergbanen,
Rune Stensrud, tlf. 90032694
E-post: rstensr@online.no

Eidsberg Flint og Perkusjon
EFP Hærland skytebane
Kjell Bergersen, Tlf.: 91849940
E-post: kjberg3@online.no

Christiania Skydeselskab CSS
Ulvdalen skytebane, Gjerdrum
Tom Ove Låver, tlf. 997 05 199
E-post: laver73@gmail.com

Lardal Revolver og Pistolklubb  
LRPK, Gyldenspissen skytebane
Kjetil Hagen, tlf. 971 87 544
E-post: kh1002@online.no

Vestlandet

Dato                       Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
3. - 4. mai	 10.00	 Leirdue			   BBSK	 Ura skytebane	 NM

Breimsbygda svartkrut BBSK
Ura skytebane i Gloppen kommune, Sogn og Fjorane
v/Magnar Støyva
Myravegen 18
6826 Byrkjelo
E-post: krutsterkt@gmail.com
Tlf : 970 78 085

Skiedsmoe Civile Skydeselskab
SCS Korpåsen skytebane
Are Fosjord, Tlf. 93009267
*Siste start kl. 20.00



Norske rekorder

*Tidl. 18 lødig kammerlader 50 m
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Originalvåpen 
Klasse		  Skytter		  Klubb	 Poeng	 Dato		  Sted		
Miquelet 		 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 13.06.2020            Korsfløyta    
Maximillian 	 Dag M. Winge 	 TMS 	   81 p.	 17.08.2012 	 Pforzheim
Vetterli 		  Eldar Gulli 	 N&S 	   97 p. 	 19.04.2009 	 Korsfløyta
Valkyrie 		  Linda Johansen 	 N&S 	   88 p. 	 12.02.2012 	 Korsfløyta
Whitworth 	 Ragnar Hegge 	 TGMC 	   94 p. 	 1988 		  Finland
Minié 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   91 p. 	 01.07.2017 	 Trondheim  	  
Cominazzo 	 Odd Flomark 	 OKTS 	   85 p. 	 25.05.1998 	 Breimyra
Kuchenreuter 	 Odd Flomark 	 BPK 	   94 p. 	 08.05.2000 	 Maridalen
Colt 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 29.04.2004 	 Kongsvinger
Tanegashima 	 Oddvar Deberitz 	 N&S  	   95 p. 	 29.08.2015 	 Barcelos	  
Hizadai 		  Oddvar Deberitz 	 N&S	   86 p.	 18.08.2016 	 Ungarn   
Remington Original Oddvar Deberitz 	 N&S 	   97 p. 	 21.07.2012 	 København
S&W 		  Dagfinn Torp 	 KBT 	   97 p. 	 31.05.2015 	 Kongsvinger
4’’’ kammerlader 	 Rune Stensrud 	 KBT 	   90 p. 	 20.04.2008 	 Korsfløyta
18 lødig mil. kaml.	Eldar Gulli 	 N&S 	   97 p. 	 24.04.2016 	 Korsfølyta   
Landmark*	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   94 p. 	 07.04.2019 	 Kongsvinger    
Perkusjonsmuskett Per Østby 	 EFP 	   95 p. 	 05.07.2003 	 Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten	 ESS	   93 p.	 27.06.2015	 Raumnes  
Lamarmora 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   95 p. 	 04.09.2011 	 Kongsvinger
Pennsylvania 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   86 p. 	 10.03.2019 	 Korsfløyta    
12,17x44 	 Dagfinn Torp 	 N&S 	   96 p. 	 01.07.2018	 Finnsnes
Jarmann 		 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 22.04.2012 	 Korsfløyta
Donald Malson	 Rune Stensrud	 KBT	   85 p.	 27.05.2020	 Egebergbanen   
Remington revolver Rune Stensrud 	 KBT 	 174 p. 	 27.05.2020 	 Egebergbanen   
Buntline		  Dagfinn Torp	 KBT	   79 p.	 20.09.2020	 Egebergbanen   
Nelson		  Tor Holmboe	 SCS	   67 p.	 29.06.2018	 Finnsnes 
	      
Hagle

Lorenzoni 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 25 duer 	 25.04.2014 	 Grimstad
Manton 		  Sondre Nordhagen  N&S 	 19 duer 	 25.04.2014 	 Grimstad
Lefaucheux 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 24 duer 	 14.04.2013 	 Korsfløyta 

Replikavåpen
Miquelet 	            Frank S. Nordhagen	 N&S 	   96 p. 	 05.03.2023 	 Korsfløyta   
Maximilian 	 Per Østby 	 EFP 	   94 p. 	 11.08.2006 	 Bordeaux
Minié 		  Trond Berger 	 EFP 	   96 p. 	 06.06.1997 	 Eidsberg
Whitworth 	 Per Østby 	 EFP 	 100 p. 	 21.03.2004 	 Korsfløyta
Vetterli 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	 100 p. 	 25.08.2005 	 Kongsvinger
Valkyrie 		  Marianne Berger 	 EFP 	   96 p. 	 29.05.2004 	 Korsfløyta
Kuchenreuter 	 Odd Flomark 	 OKTS 	 100 p. 	 07.06.1994 	 Onsrud
Mariette 		  Ketil Berntsen 	 HFP 	   98 p. 	 23.06.1996 	 Skatval
Tanegashima 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 15.07.2007 	 Eidsberg



*Tidl. 18 lødig kammerlader lag

20
-  Muskedunderen nr. 1 - 2025  -  Årgang 42  -

Klasse		  Skytter		  Klubb	 Poeng	 Dato		  Sted
Cominazzo 	 Are Fosjord 	 SCS 	   94 p. 	 08.05.2000 	 Maridalen
Hizadai 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   97 p. 	 13.05.2007 	 Kongsvinger
Pennsylvania 	 Per Østby 	 EFP 	   96 p. 	 25.07.2009 	 Åsheim
Lamarmora 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 04.09.2011 	 Kongsvinger
Lamarmora	 Dagfinn Torp	 KBT	   96 p.	 28.11.2021	 Egebergbanen    Tangering

Remington Match	 Per Østby 	 EFP 	 100 p. 	 22.05.2005 	 Korsfløyta
Jarmann		 Wemund Aabø	 SCS	   97 p.	 03.02.2020	 Egebergbanen
S&W 		  Morten Andresen	 TPK	   98 p. 	 06.07.2013	 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen 	 EFP 	   95 p. 	 05.07.2009 	 Ørnfjell
Bakladet perkusjon Dag Strømme	 Myra	   79 p.	 03.07.2023	 Hærland	            
Tanzutsu 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   84 p. 	 29.01.2012 	 Korsfløyta
Remington revolver Are Forjord 	 SCS 	 180 p. 	 03.06.2015 	 Korpåsen  
Donald Malson 	 Are Fosjord 	 SCS	   87 p. 	 17.06.2015 	 Korpåsen  
Buntline		  Oddvar Deberitz	 N&S	   79 p.	 31.05.2015	 Egebergbanen  
Tordenskiold	 Ole Gunnar 	 LRPK	   60 p.	 06.07.2024	 Trondheim         
		  Eikenæs	

Hagle

Lorenzoni 	 Oddvar Deberitz	 N&S  	 23 duer 	 22.07.2016 	 Orivesi  
Manton 		  Sondre Nordhagen 	N&S 	 22 duer 	 16.06.2012 	 Stemtjønn
Pape 		  Oddvar Deberitz 	 N&S  	 24 duer 	 09.05.2021  	 Korsfløyta   

Lagrekorder 
Klasse		  Klubb/lag		  Poeng	 Dato		  Sted
Adams 		  Kongsvinger B. P. T. 	 265 p. 	 29.06.2012 	 Eidsberg
Lucca 		  Eidsberg Flint & P. R 	 269 p. 	 29.06.2014 	 Jonsvannet
Peterlongo 	 Tromsø Pistolklubb 	 278 p. 	 10.06.1995 	 Eidsberg
Forsyth 		  Schedsmoe C.S 		  279 p. 	 03.07.2004 	 Eidsberg
Wogdon 		  Schedsmoe C.S. 		  261 p. 	 05.07.1997 	 Eidsberg
Halikko 		  Nord & Sør 		  267 p. 	 22.04.2012 	 Korsfløyta
Magenta 		 Eidsberg Flint & P. 		 265 p. 	 07.07.2002 	 Eidsberg
Pforzheim 	 Eidsberg Flint & P. R/O 	 286 p. 	 05.07.1998 	 Eidsberg
Rigby Cup 	 Eidsberg Flint & P. 		 281 p. 	 05.07.1998 	 Eidsberg
Scandinavian Cup 	Kongsvinger B. P. T. 	 273 p. 	 05.07.2003 	 Årnes
Sharps*		  Kongsvinger B. P. T. 	 268 p. 	 15.04.2012 	 Korsfløyta
Lund**	  	 Eidsberg Flint & P. 		 288 p. 	 01.07.2012 	 Eidsberg
Gustav Adolph 	 Nord & Sør 		  254 p. 	 09.04.2011 	 Korsfløyta
Enfield 		  Nord & Sør 		  271 p. 	 30.06.2012 	 Eidsberg
Pauly 		  Nord & Sør 		  224 p. 	 15.04.2012 	 Korsfløyta  
Kossuth		  Nord & Sør		  253 p.	 17.06.2018	 Korsfløyta  
Holst*		  Kongsvinger B. P. T.	 274 p.	 18.06.2016	 Øvrebø 
El Alamo		 Breimbygda Svartkrutt	 199 p.	 02.07.2023 	 Eidsberg             

Hagle

Hawker 		  Nord & Sør 		  44 duer 	 16.06.2012 	 Stemtjønn
Batesville 	 Nord & Sør 		  62 duer 	 28.06.2016 	 Grimstad  
Husqvarna  	 Nord & Sør 		  60 duer 	 07.05.2023   	 Ura, Byrkjelo   
Kongsberg  	 Nord & Sør  		  60 duer  	07.05.2023  	 Ura, Byrkjelo   
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MLAIC Long Range

300 yard    	 replika		  Per Østby	       46,04	 Cape Town     	 2007
500 yard     	 replika 		 Sverre Kvalø            45,05	 Cape Town     	 2007
600 yard    	 replika		  Arne Riis                 43,03	 Bisley             	 2011
900 Yard    	 replika		  Henning Langnes     65,01	 Camp Butner  	 2015
1000 yard  	 replika		  Arne Riis                  50,01	 Bisley             	 2011
Mid range 	 replika		  Per Østby                130,11	 Cape Town      	 2007 
Long range 	 replica		  Henning Langnes    106,01	 Camp Butner 	 2015
Grand aggregate replica         Henning Langnes    228,08	 Camp Butner 	 2015

Norsk og Nordisk Langhold 100 m, 200 m og 300 m
Turner 		  Per Østby 	 EFP 	 283 p. 	 04.05.2005 	 Frankrike
Bodine 		  Per Østby 	 EFP 	 289 p. 	 26.03.2005 	 Størjebygda
Sporting Trophy 	 Per Østby 	 EFP 	 565 p. 	 28.03.2005 	 Frankrike

Det skytes individuelt i de enkelte klasser og det blir kåret en mester på hvert hold.
Mid range er sammenlagt på holdene 300, 500 og 600 yards.
Long range er sammenlagt på holdene 900 og 1000 yards.
Den gjeveste prisen er Grand Aggregate som er sammenlagt på alle holdene fra 300 til 
1000 yards.
Desimalene etter komma i poengsummen indikerer antall treff innenfor 5er ringen på ski-
va, en såkalt V-buller og kalles en ‘innertier’ i denne sammenheng. V står for romertall 5.
Det skytes i både replika og original.

Historiske klasser 
GETTYSBURG	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 77 p. 	 28.04.2024 	 Korsfløyta     
SCHOUT		 Dagfinn Torp 	 KBT 	 75 p. 	 28.04.2024 	 Korsfløyta     
TRAPPER		 Wemunn Aabo	 SCS	 92 p.	 02.06.2024	 Korsfløyta     
LEIPZIG		  Oddvar Deberitz	 N&S	 75 p.	 01.06.2024	 Korsfløyta     
PATERSON	 Magnar Støyva	 BBSK	 82 p.	 08.07.2024	 Ura	      



Artikkel 				    Pris 		  Enhet
Tolkesett alle kalibre			   kr. 1000,–	 pr. sett
300 m skiver 				    kr.     60,– 	 pr. skive	
Innstikk til 300 m skiver 		  kr.     35,– 	 pr. innstikk	
Muskett/200 m skiver		  kr.     25,– 	 pr. skive	
Innstikk til Muskett/200 m skiver 	 kr.     15,– 	 pr. innstikk	
Halvmeterskiver 			   kr.       7,– 	 pr. skive	
Innstikk til halvmeterskiver 		  kr.       2,– 	 pr. innstikk	
Skive til historiske klasser Austerlitz, Gettysburg, Inkerman og Leipzig:

Skive historiske klasser 		  kr.     25,–	 pr. skive         
Store lapper 				    kr.     65,– 	 pr. 1000 stk.	
Stoffmerker 				    kr.     50,– 	 pr. stk.	           
Klistremerker 				   kr.     10,– 	 pr. stk.	           
Nåler 					     kr.     25,– 	 pr. stk.	           
Medaljer  				    kr.     25,– 	 pr. stk.	           
DVD-film 				    kr.   150,– 	 pr. stk.	           
Poloskjorte med trykk			  kr.   350,–	 pr. stk.           

NSU-butikken

Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på 
følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 
2114 Disenå eller o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, 
varene sendes i oppkrav.

Caps, one size fits all.

Pris kr. 125,-

9

8

7

6

5

4

3

9

8

7

6

5

4

3

9 9 8 7 6 5 487654 10

Skive historiske klasser
kr. 25,- pr. stk.
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Returadresse:

NORSK SVARTKRUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ

‘Nattevakten’, Nederlandsk tittel: De compagnie van kapitein Frans Banning Cocq en 
luitenant Willem van Ruytenburgh maakt zich gereed om uit te marchere. 
(Rembrandt Harmenszoon van Rijn)


